
1 
 

 

 

 

 

 

 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN,  

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

Email jhudakov@varroclighting.com    pzeleny@varroclighting.com 

SOUTĚŽ PRO ČLENY ODBORŮ – PODPORA BOZP 

Pro všechny členy probíhá soutěž, kterou chceme podpořit BOZP ve firmě. Všichni víme,             
že se nám v loňském roce podařilo z hodnotících ukazatelů pro výpočet výkonnostních prémií 
vyloučit pracovní úrazy. Je nutné nově pro splnění ukazatele BOZP podávat kaizeny                    
ke zvýšení bezpečnosti. Jednou za 3 měsíce obdržíme z oddělení EHS seznam podaných                
a realizovaných kaizenů, ze kterých vybereme ty kaizeny, které byly podány členy odborů          

a na schůzce úsekových důvěrníků vylosujeme vždy 2 kaizeny, 
které v hodnotícím kvartále byly podány.  

Vylosovaní se mohou těšit na poukázku v hodnotě 3000,- Kč 
na pohonné hmoty. 

ČTVRTLETNÍ LOSOVÁNÍ JIŽ PŘÍŠTÍ MĚSÍC. 

REKONDIČNÍ POBYTY - PŘÍSPĚVKY 

Kdo si ještě nevyzvedl příspěvek na rekondiční pobyt, zastavte se v kanceláři. 

VÁNOČNÍ POUKÁZKA  

Také letos dle platného Hospodářského řádu obdrží každý odborář, který odvedl minimálně 

6 x příspěvek v kalendářním roce, poukázku do vybraného obchodního řetězce ve výši 

1200,-Poukázky obdržíte v měsíci prosinci také vy, kteří se nově stanete členy odborů a 

svou přihlášku odevzdáte nejpozději do 30.6.2019 osobně, nebo vhozením do boxu KOVO 

na vrátnici. 

ODBORY INFORMUJÍ 

ČERVEN 2019 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com


2 
 

CHORVATSKO – INFORMAČNÍ SCHŮZKA 
 

SCHŮZKA S MAJITELEM CK VALAŠKA PANEM HOŘANSKÝM SE 

USKUTEČNÍ VE ČTVRTEK 27.6. OD 14,45 V KANCELÁŘI 

ODBORŮ, BUDOU VÁM PŘEDÁNY POKYNY A INFORMACE 

K REKERACI A ZODPOVÍ VÁM VŠE DOTAZY. 

 

TEAM OSTRAVA – ODJEZD 

Odjezd na koncert do Ostravy bude VE STŘEDU 12.6.2019 od vrátnice v 18,00. Autobus 

bude přistavený v 17,50.  

 

ČESKÉ ŠVÝCARSKO - TURISTIKA 

Sportovní komise pro milovníky turistiky připravila víkendový pobyt do oblasti ČESKÉHO 

ŠVÝCARSKA A LABSKÝCH PÍSKOVCŮ v termínu 14.9.-16.9.2019 (sobota – pondělí). 

UBYTOVÁNÍ V DĚČÍNĚ V TURISTICKÉM HOTELU FAUST – 2 LŮŽKOVÉ POKOJE S POLOPENZÍ 

Ve třech dnech navštívíte Panskou 

skálu (pověstné kamenné čedičové 

varhany), NÁRODNÍ PARK ČESKÉ 

ŠVÝCARSKO, SOUTĚSKY ŘEKY 

KAMENICE, EDMUNDOVU 

SOUTĚSKU, MEZNÍ LOUKU, 

MARIINU SKÁLU, PRAVČICKOU 

BRÁNU a mnoho dalších přírodních 

krás. 

PŘIHLÁŠKY NA ZÁJEZD PŘIJÍMÁME OD ČTVRTKU 13.6., NEJPOZDĚJI DO 26.6., 

ZASTAVTE SE BUĎ OSOBNĚ DO KANCELÁŘE ODBORŮ, NEBO VOLEJTE 556623395. 

SEZNAM VYBRANÝCH BUDE ZVEŘEJNĚN 4. 7. V DŮVĚRNÍCÍCH.  

CENA ODBORÁŘ 1850,- Kč, 1. rodinný příslušník 2150,- Kč, další rod. př. 2500,- Kč  

(MOŽNOST ÚČASTÍ VÍCE NEŽ JEDNOHO ROD. PŘÍSLUŠNÍKA BUDE ROZHODNUTA 

REKREAČNÍ KOMISÍ PŘI VÝBĚRU ÚČASTNÍKŮ DLE CELKOVÉHO ZÁJMU). 

CENA NEODBORÁŘ 2750,- Kč, rodinný příslušník 3000,- Kč 

 



3 
 

PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 
Žádosti o příspěvky na letní prázdninové tábory, které se uskuteční v červenci a srpnu, 

odevzdejte nejpozději do středy 4. září.  

Pokud budete chtít zaslat příspěvek na účet, napište číslo vašeho účtu na žádost. 

Je nutné doložit příjmový doklad o zaplacení s razítkem, nebo potvrzení pořadatelů                     

o zaplacení táboru s razítkem, se jménem dítěte, místem pobytu a termínem táboru. 

Výše vyplaceného příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 1000 Kč na jedno 

dítě, převodem na váš účet, nebo v hotovosti v kanceláři ve dnech 10.-12.9.2019. 

 

CHATA NA MEČŮVCE - POBYTY 

PŘI POBYTECH NA MEČŮVCE NEPARKUJTE NA TRAVNATÝCH MÍSTECH.  

Víkendové pobyty je nutné zaplatit nejpozději v pondělí, v týdnu, kdy máte rezervovaný 
víkendový pobyt. CENA ZA NOC JE 500 Kč, kapacita lůžek – 9 osob.  

Před nástupem rekreantů na pobyt je nutné si v pátek před pobytem převzít v kanceláři 
odborů klíče od chaty, povlečení a list závad, které po skončení pobytu vrátíte rovněž 
v kanceláři odborů.  

STÁLE MÁTE MOŽNOST OBJEDNAT CHATU TAKÉ PŘES TÝDEN V ČERVNU, ZÁŘÍ A ŘÍJNU 
(NEDĚLE-PÁTEK), ZAVOLEJTE 556623395 A REZERVUJTE SI POČET NOCÍ DLE VAŠEHO 
ROZHODNUTÍ.  MŮŽETE OBJEDNÁVAT POBYTY VE VOLNÝCH TERMÍNECH, MINIMÁLNĚ 
VŠAK NA 2 NOCI. 

LETNÍ POBYTY NA MEČŮVCE BYLY PŘIDĚLENY NÁSLEDOVNĚ 

 

jméno OS.Č. TERMÍN 

VOLNÝ TERMÍN  30.6.-2.7. (ne-út) 

KRAMOLIŠ ROSTISLAV 2913 2.7.-6.7. (út-so) 

VOLNÝ TERMÍN   6.7.-13.7. 

HROMÁDKOVÁ LENKA 116 13.7.-20.7. 

NEUBAUEROVÁ GABRIELA 9642 20.7.-27.7. 

GOLD MARTIN 2218 27.7.-3.8. 

VALA TOMÁŠ 2356 3.8.-10.8. 

KRÁSOVÁ MARIE 2684 10.8.-17.8. 

PALLA TOMÁŠ 2243 17.8-24.8 

ČERNOCH PETR 8930 24.8.-30.8. (so-pá) 

 



4 
 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 

SCHŮZKY ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 4.7, 6.9., 4.10., 1.11., 6.12. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 18.6., 2.7., 16.7., 13.8., 27.8., 10.9., 24.9., 8.10., 22.10., 
5.11., 19.11., 3.12., 17.12. 

 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ  VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace na odborech. 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech oba, každý 
1000,- Kč. PŘINESTE oddací list. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka  
i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií 
rodného listu. 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ZAMĚSTNANCE – 
ODBORÁŘE, přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů 
před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA 
NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude 
vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 
vyplácíme příspěvek pro pozůstalé.  

PRÁVNÍ PORADNA – 4.9., 2.10., 6.11., 4.12  

 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 BOX NA VRÁTNICI A INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 
MIMOŘÁDNĚ VE ČTVRTEK 4. ČERVENCE 2019                                               

OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZÁVODNÍHO KLUBU 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZO OS KOVO VARROC 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


5 
 

 

 

 


